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Dokumentet lagret: 
 

Emne: Styremøte  
 

 

Møtetidspunkt: Mandag 20.10.14 
 

Møtested: Bergen 

Arkivnr: 
 

Referent: Marit Bekkevold 
 

 

Til stede fra styret:  Håkon Trønnes (HT), Oddvar Kvalsvik (OK), Eivinn Årdal Skjærseth (EÅS), Håkon 

Abrahamsen (HA) og Marit Bekkevold (MB). 
 

Tillegg: Inger Lise Ravnanger fra Kongress & Kultur AS under sak 01. Anne Berit Guttormsen (ABG) under sak 09. 

Ikke til stede: Janne Jørstad (JJ) og Marius Tjessem (MT).   

 
Saker ref. fra saksliste. Saksnr: = år, møtenummer og sak fra agenda.  Saksliste: (I=Informasjonssak, D=Diskusjonssak, B= Beslutningssak) 

Saksnr  Ansvarlig I-D-B 

2014-04-01 Siste rapport fra høstmøteforberedelsene – budsjett, teknisk 
osv 
Inger Lise Ravnanger (Kongress & Kultur) orienterer. Det er i år budsjettert 
med 25 stands. 22-23 er på plass til nå. Dette er nokså uendret sammenlignet 
med tidligere år, selv om man i år også har inkludert legemiddelfirmaer. K & K 
opplever at de har måttet jobbe mer i år enn tidligere for å få på plass 
utstillere.  
Det er en utfordring at mange deltakere melder seg på sent. Det er lite å hente 
på flere deltakere, da deltakeravgiften stort sett kun dekker faktiske utgifter. 
Idéer for veien videre: early bird, symposium fra industrien vil kunne gi økte 
inntekter. I tillegg bør vi vurdere om vi skal slutte med dagpakke og heller gi 
egen «tillatelse» til de som ber om det.  
 

HA/Alle I 

2014-04-02 Innspill fra FAME om felles høstmøte 
Ledelsen i FaMe ved leder Cecilie Risøe og nestleder Petter Brelin ønsker å 
sondere mulighetene for utviklingen av et stort norsk tverrfaglig møte, i første 
omgang ved samlokalisering av eksisterende møter i de fagmedisinske 
foreninger (FMF), men med potensiale for en utvikling i retning av den svenske 
Riksstemman på lengre sikt. 
Det innkalles derfor til møte med ledere/representanter for noen av de større 
fagmedisinske foreningene for dialog om dette er av interesse den 6/11. 
Det vises til telefon henvendelse om samme sak der det er kommet positive 
tilbakemeldinger på ideen. 
Det stilles spørsmål ved hva som er ønsket til Legeforeningen med et slikt 
forslag. Styret er godt fornøyd med slik Høstmøtene i NAF er nå. Usikkert om 
det vil lønne seg med større møter oftere enn hvert fjerde år i alle fall. MB 
forespør MT om han kan delta på møtet 6/11 på Legenes Hus.  
 

HT/MB 
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2014-04-03 Grad av involvering av styret/høstmøtesekretær i selve driften 
av Høstmøte 
Se e-post av HA datert 09.10.14 
Grad av involvering av styret/høstmøtesekretæren i selve driften av 
Høstmøtet diskuteres. Det bør være tid for styret til å mingle og være tilstede i 
ordets rette betydning under Høstmøtet. Det har i år vært mye arbeid for 
høstmøtesekretær. Forslag om at innsamling av foredrag og styring av teknikk 
overlates til lokal arr kom. Dette vil bli drøftet med neste års arrangør.  
 

HA/Alle 

 

 

 

 

 

 

D 

2014-04-04 SSAI-guidelines task force vedrørende «circulatory failure» - ny 
norsk deltaker 
Reidar Kvåle har inntil nå vært norsk deltaker i SSAI-guidelines task force vedr 
"circulatory failure". Han har nå trukket seg fra denne. Første del av guidelines 
blir publisert i høst, men for det videre arbeidet trenger vi en ny norsk 
representant i gruppen. Denne bør utpekes av NAF. Vedkommende bør være 
interessert i evidence based medicine og må kunne arbeide systematisk og 
over tid med denne problemstillingen. Det er ingen ulempe om han/hun ikke 
har sterke egne forskningsoppgaver innen feltet (intellektuell bias). Det er 
ønske om geografisk spredning. Forslag: Ole Kristian Rolfseng (Trondheim). HT 
sender forespørsel. 
 

HT 

 

 

 

 

 

 

 

 

D 

 

2014-04-05 Styremedlem som følger opp prosjektet med kurs på NAFWeb 
Se saknr 2014-03-03. Det ble ved forrige styremøte bestemt at vi setter ned en 
gruppe som ser på dette. MT meldte seg ved forrige styremøte. I tillegg vil 
gruppen bestå av HT og Lasse Grønningsæter. Evt tillegg av Alf Kristoffer 
Ødegård fra Spesialitetskomitéen.  
 

MT/HT B 

2014-04-06 Henvendelse fra Therese Jenssen Finjarn, leder ALNSF 
Ønske fra ALNSF om felles møter. Dette har i følge ALNSF vært gjort tidligere. 
Det er også ønskelig med en revisjon av Standard for anestesi i Norge. Denne 
forespørselen er allerede videresendt ANU.  

Leder i ALNSF ønsker tilbakemelding på en konkret sak hvor de har fått en 
henvendelse angående en ansettelse av en utenlandsk sykepleier i en 
anestesiavdeling, uten de kvalifikasjoner standarden setter for 
anestesipersonell. MB formulerer svar til ALNSF. Vi forutsetter at arbeidsgiver 
kjenner til og følger Standard for anestesi i Norge.  

 

MB D 

2014-04-07 Forberedelser til møtet med spesialitetskomiteen 
Setter opp saksliste for møtet med spesialitetskomitéen i morgen 21/10-14. 
1. Samarbeidet mellom spesialitetskomiteen og NAF 

Roller, forventninger, arbeidsoppgaver 
2. Spesialistutdanningen 

a. Henvendelse fra NAF vedr akuttmedisin i obligatorisk kurspakke og 
i utdanningen generelt, jfr tidligere utsendt mail fra Eivinn 
b. Obligatorisk kurspakke – revisjon? Evalueringer? Sammensetning 

av tema. 
Mulig vi må jobbe opp mot de ulike faggruppene i NAF 
c. UL-kurset 
d. Sjekklister 

3. Evt andre saker 

 

Alle D 

2014-04-08 Siste rapport om lederseminar 
OK orienterer. Det blir ca 22 deltakere inkl styret og forelesere. Middag for 
deltakerne etter seminaret.  
 

OK I 
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2014-04-09 Forberedelser til årsmøtet 
EÅS orienterer om økonomi. Vi har fått noe mindre fra Legeforeningen enn 
budsjettert. Økningen i denne posten er veldig liten tross flere medlemmer i 
NAF. Noen utvalg har ikke sendt inn reiseregninger. Litt usikker om alle 
utvalgene har hatt møte. ACTA er største utgift og blir større jo flere vi blir.  
Anne Berit Guttormsen spørres om å være ordstyrer. Gjennomgang av 
årsmøtesakene med ABG og styret. Presentasjon av saker fra styret fordeles. 
Tillegg av sak om Retningslinjer for intensivvirksomhet i Norge (publisert på 
NAFweb). 

 

Alle I 

2014-04-10 Eventuelt 
a) Thoraxanestesiolog-møte under høstmøtet 
Hvordan skal ønsker om parallelle møter håndteres? 
Utsettes til neste styremøte. 

  

 
 

 

Sted, Dato 

Bergen, 12/11 2014 

Marit Bekkevold (sign) 

 

 


